



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000038351056

开票日期: 2024年09月10日

共2页 第1页

|       |   |       |   |
|-------|---|-------|---|
| 购买方信息 | 名称: 吉林市机关事务管理局<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614 | 销售方信息 | 名称: 吉林市鑫铭鹰汽车修理有限公司<br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204MA84YRET0K |
|-------|---|-------|---|

下载次数: 1

| 项目名称         | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价                 | 金额        | 税率/征收率 | 税额       |
|--------------|------|----|----|--------------------|-----------|--------|----------|
| *劳务*拆装水箱     |      | 次  | 1  | 159.2920353982301  | 159.29    | 13%    | 20.71    |
| *专项化学用品*防冻液  |      | 个  | 18 | 39.8230088495575   | 716.81    | 13%    | 93.19    |
| 1.5L         |      |    |    |                    |           |        |          |
| *交通运输设备*管卡子  |      | 个  | 3  | 4.4247787610619    | 13.27     | 13%    | 1.73     |
| *劳务*透水箱      |      | 次  | 1  | 247.787610619469   | 247.79    | 13%    | 32.21    |
| *交通运输设备*内球笼  |      | 个  | 1  | 601.7699115044248  | 601.77    | 13%    | 78.23    |
| *劳务*修理发动机    |      | 次  | 1  | 1061.9469026548672 | 1061.95   | 13%    | 138.05   |
| *发动机*大修包     |      | 个  | 1  | 601.7699115044248  | 601.77    | 13%    | 78.23    |
| *发动机*排气门     |      | 个  | 8  | 33.6283185840708   | 269.03    | 13%    | 34.97    |
| *发动机*进气门     |      | 个  | 8  | 30.9734513274336   | 247.79    | 13%    | 32.21    |
| *发动机*活塞      |      | 个  | 4  | 212.3893805309735  | 849.56    | 13%    | 110.44   |
| *发动机*活塞环     |      | 个  | 1  | 601.7699115044248  | 601.77    | 13%    | 78.23    |
| *发动机*大瓦      |      | 个  | 1  | 247.787610619469   | 247.79    | 13%    | 32.21    |
| *发动机*小瓦      |      | 个  | 1  | 230.0884955752212  | 230.09    | 13%    | 29.91    |
| *发动机*止推瓦     |      | 个  | 1  | 75.2212389380531   | 75.22     | 13%    | 9.78     |
| *发动机*正时修包    |      | 个  | 1  | 601.7699115044248  | 601.77    | 13%    | 78.23    |
| *劳务*镗缸下套磨轴   |      | 次  | 1  | 353.9823008849558  | 353.98    | 13%    | 46.02    |
| *发动机*缸套      |      | 个  | 1  | 265.4867256637168  | 265.49    | 13%    | 34.51    |
| *劳务*绞研气门     |      | 次  | 1  | 265.4867256637168  | 265.49    | 13%    | 34.51    |
| *密封用填料*灰胶    |      | 个  | 1  | 53.0973451327434   | 53.10     | 13%    | 6.90     |
| *专项化学用品*清洗剂  |      | 个  | 2  | 13.2743362831858   | 26.55     | 13%    | 3.45     |
| *劳务*汽油洗件     |      | 次  | 1  | 132.7433628318584  | 132.74    | 13%    | 17.26    |
| *发动机*机油格     |      | 个  | 6  | 48.6725663716814   | 292.04    | 13%    | 37.96    |
| *有机化学原料*制冷剂  |      | 个  | 5  | 48.6725663716814   | 243.36    | 13%    | 31.64    |
| *有机化学原料*制冷油  |      | 个  | 1  | 17.6991150442478   | 17.70     | 13%    | 2.30     |
| *劳务*救援开锁     |      | 次  | 1  | 88.4955752212389   | 88.50     | 13%    | 11.50    |
| *交通运输设备*空气格  |      | 个  | 5  | 48.6725663716814   | 243.36    | 13%    | 31.64    |
| *交通运输设备*空调格  |      | 个  | 6  | 48.6725663716814   | 292.04    | 13%    | 37.96    |
| 内/外          |      |    |    |                    |           |        |          |
| *专项化学用品*清洗剂  |      | 个  | 2  | 24.7787610619469   | 49.56     | 13%    | 6.44     |
| *劳务*更换刹车盘    |      | 次  | 1  | 100.8849557522124  | 100.88    | 13%    | 13.12    |
| *劳务*拆装前杠水箱框架 |      | 次  | 1  | 88.4955752212389   | 88.50     | 13%    | 11.50    |
| 清理水箱         |      |    |    |                    |           |        |          |
| *劳务*拆装修理座椅   |      | 次  | 1  | 132.7433628318584  | 132.74    | 13%    | 17.26    |
| *交通运输设备*前刹车盘 |      | 个  | 2  | 281.4159292035398  | 562.83    | 13%    | 73.17    |
| *劳务*四轮定位     |      | 个  | 1  | 70.7964601769912   | 70.80     | 13%    | 9.20     |
| *劳务*四轮动平衡    |      | 次  | 1  | 61.9469026548673   | 61.95     | 13%    | 8.05     |
| *有机化学原料*制冷剂  |      | 个  | 10 | 57.5221238938053   | 575.22    | 13%    | 74.78    |
| *有机化学原料*制冷油  |      | 个  | 4  | 22.1238938053097   | 88.50     | 13%    | 11.50    |
| *劳务*检修空调     |      | 次  | 1  | 218.5840707964602  | 218.58    | 13%    | 28.42    |
| *交通运输设备*冷凝器  |      | 个  | 1  | 727.433628318584   | 727.43    | 13%    | 94.57    |
| *交通运输设备*胶圈   |      | 个  | 2  | 4.4247787610619    | 8.85      | 13%    | 1.15     |
| *劳务*更换机油三滤   |      | 次  | 5  | 44.2477876106195   | 221.24    | 13%    | 28.76    |
| *劳务*清洗喷油嘴    |      | 次  | 1  | 230.0884955752212  | 230.09    | 13%    | 29.91    |
| *劳务*清洗缸内积碳   |      | 次  | 1  | 230.0884955752212  | 230.09    | 13%    | 29.91    |
| *劳务*更换玻璃升降器  |      | 次  | 1  | 17.6991150442478   | 17.70     | 13%    | 2.30     |
| *交通运输设备*左前玻璃 |      | 个  | 1  | 302.6548672566372  | 302.65    | 13%    | 39.35    |
| 小计           |      |    |    |                    | ¥12487.63 |        | ¥1623.37 |
| 合计           |      |    |    |                    | ¥14647.82 |        | ¥1904.18 |

开票人: 付晶



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000038351056

开票日期: 2024年09月10日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 吉林市机关事务管理局

统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220200MB01294614

销售方信息

名称: 吉林市鑫铭鹰汽车修理有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220204MA84YRET0K

| 项目名称           | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价                | 金额        | 税率/征收率 | 税额       |
|----------------|------|----|----|-------------------|-----------|--------|----------|
| 升降器            |      |    |    |                   |           |        |          |
| *交通运输设备*门里卡扣   |      | 个  | 5  | 1.7699115044248   | 8.85      | 13%    | 1.15     |
| *蓄电池*电瓶        |      | 个  | 1  | 521.2389380530973 | 521.24    | 13%    | 67.76    |
| *劳务*清洗滑道滑轮调整车门 |      | 次  | 1  | 70.7964601769912  | 70.80     | 13%    | 9.20     |
| *劳务*更换刹车盘      |      | 次  | 1  | 88.4955752212389  | 88.50     | 13%    | 11.50    |
| *交通运输设备*前刹车盘   |      | 次  | 2  | 504.4247787610619 | 1008.85   | 13%    | 131.15   |
| *劳务*更换门锁       |      | 个  | 1  | 35.3982300884956  | 35.40     | 13%    | 4.60     |
| *交通运输设备*左前门锁块  |      | 个  | 1  | 386.7256637168142 | 386.73    | 13%    | 50.27    |
| *交通运输设备*门锁拉线   |      | 个  | 1  | 30.9734513274336  | 30.97     | 13%    | 4.03     |
| *交通运输设备*门里板卡扣  |      | 个  | 2  | 4.4247787610619   | 8.85      | 13%    | 1.15     |
| 小计             |      |    |    |                   | ¥2160.19  |        | ¥280.81  |
| 合计             |      |    |    |                   | ¥14647.82 |        | ¥1904.18 |

价税合计(大写)

壹万陆仟伍佰伍拾贰圆整

(小写) ¥16552.00

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司吉林市北大街支行; 银行账号: 0802210409200246510;

开票人: 付晶

下载次数: 1